关于申请湖南省高等教育学会实验室管理专业委员会
第十二届常务理事/理事人选的推荐函

湖南省高等教育学会实验室管理专业委员会：
我校xxx同志担任xxx（部门及职务）。根据贵会工作规定，可进行入会人员申请。经研究，我校推荐：
xxx大学xxx部门（分管实验室相关工作）xxx同志申请担任贵会第十二届理事会常务理事/理事。

具体情况见附表1。专此函达，请予审理。

                                      xxx大学
                                     （盖章）
                                  20   年   月   日

附表1：

湖南省高等教育学会实验室管理专业委员会第十二届常务理事、理事申请表
申报单位（盖章）：xxx大学                                                        填表日期： 20   年    月    日
	姓名
	性别
	出生年月
	学历/学位
	所在部门
	职务/职称
	分管工作
	联系电话
	邮箱

备注：1.请各单位将推荐函和申请表加盖公章后，邮寄或转为PDF格式发送至邮箱HN_ulra@163.com；
2.邮寄地址：湖南省长沙市岳麓区麓山路36号湖南师范大学资产与实验室管理处，邮编：410081，欧靓颖18874819340。
[bookmark: _GoBack]